17-02-2024 23:24:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MARCOS Beato Araújo, matricula 116425-0, 3° Sgt PM, está há 26 anos na PMMG, e atualmente esta
servindo na 199 CIA TM. No ano de 2008, concluiu com êxito o curso de Radio patrulhamento Tático Móvel; em 2010
concluiu o curso de OCD (aperfeiçoamento em operações de choque). Também concluiu  outros cursos, como o de
Direitos Humanos. Devido as boas atuações em ocorrências com prisões e apreensões de armas, drogas, foi agraciado
com as medalhas grau prata e grau bronze. O 3 Sgt PM Marcos Beato Araujo se destaca no combate a criminalidade
violenta em nossa cidade.

MOÇÃO DE APLAUSO AO 3° SGT PM MARCOS BEATO ARAÚJO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37922/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total